
タクシー運賃・定額運賃改定のお知らせ 

【201９年１０月 1 日（火）より運賃を改定します。】 

日頃より弊社タクシーをご利用頂き誠にありがとうございます。この度、九州運輸局からの公示をうけ、下記新運賃にて 

運行、併せて、同日より小型車と中型車の区分を「普通車」に一本化して営業いたします。 

≪  新     運     賃  ≫ 

2019 年 10 月 1 日（火）午前 5 時より （予 定） 

区 分 変更前  変更後  変更前  変更後 

車 種 中型車 小型車 ▶ 普通車  特定大型車（ジャンボタクシー） 

距離制

運賃 

初乗り運賃 
1.5km まで 

550 円 

1.5km まで 

510 円 
▶ 

1.0km まで 

500 円 

 1.5km まで 

620 円 
▶ 

1.0km まで 

500 円 

加算運賃 
304ｍごとに 

80 円 

389ｍごとに 

80 円 
▶ 

193ｍごとに 

50 円 

 278ｍごとに 

90 円 
▶ 

126ｍごとに 

50 円 

時間距離併用運賃 

(時速 10km 以下 

になった場合) 

1 分 50 秒ごとに

80 円 

2 分 20 秒ごとに

80 円 
▶ 

1 分 10 秒ごとに 

50 円 

 
1 分 40 秒ごとに 

90 円 
▶ 

50 秒ごとに 

50 円 

待料金 
1 分 50 秒ごとに 

80 円 

2 分 20 秒ごとに 

80 円 
▶ 

1 分 10 秒ごとに 

50 円 

 1 分 40 秒ごとに 

90 円 
▶ 

50 秒ごとに 

50 円 

時間制料金 
30 分ごとに 

2,030 円 

30 分ごとに 

1,650 円 
▶ 

30 分ごとに 

1,960 円 

 30 分ごとに 

2,440 円 
▶ 

30 分ごとに 

2,880 円 

 

私どもは、これからも「安心・安全・快適」なタクシーを目指し、より一層のタクシー運輸サービスに努めて参りますので、 

引き続きご利用下さいますようお願い申し上げます。 


